Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри

районĕн администрацийĕ.

=
Й Ы Ш ~ Н У

№
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.08.2017   № 640
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 03.07.2014г. № 426 «О Совете по инвестиционной и предпринимательской деятельности в  Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики»
Администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 03.07.2014 г. № 426 «О Совете по инвестиционной и предпринимательской деятельности в  Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 11.08.2016 №479, от 08.09.2016 №548):
1). Приложение №4 к постановлению администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 03.07.2014 г. № 426 «О Совете по инвестиционной и предпринимательской деятельности в  Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава администрации
Мариинско-Посадского района
А.А.Мясников
Приложение
к постановлению администрации
Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики от  24.08.2017 № 640
Состав
Совета по инвестиционной и предпринимательской деятельности
в Мариинско-Посадском  районе Чувашской Республики
Мясников А.А. – глава администрации Мариинско-Посадского района, председатель Совета;
Кучук  О.В. – первый заместитель главы  администрации – начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района, заместитель  председателя Совета;
 Алексеев В.Н. - заместитель главы администрации Мариинско-Посадского района по социальным вопросам, заместитель  председателя Совета.
Члены Совета:
Васильев В.В. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района;
Арсентьева С.В. – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района;
Иванова С.А. - начальник финансового отдела  администрации Мариинско-Посадского  района;
Кузьмин И.Н. – начальник отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района;
Краснова Светлана Ювинальевна - начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации  Мариинско-Посадского района;
Федорова В.П. – главный специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации  Мариинско-Посадского района;
Кузьмина О.Н. – главный специалист – эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации  Мариинско-Посадского района,  исполнительный секретарь Совета;
Гладкова Н.Б. – глава администрации Мариинско-Посадского  городского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);
Щербакова Г.Н. – председатель КСО Мариинско-Посадского района (по согласованию);
Почемов  Р.В. – председатель Октябрьского РАЙПО – Депутат Собрания депутатов Мариинско-Посадского района (по согласованию);
Демьянов П.И. – генеральный директор ООО «НерудТрансСервис» – Депутат Собрания депутатов Мариинско-Посадского  района (по согласованию);
Афанасьев А.Н. – директор ООО «Посад» - Депутат  Собрания  депутатов Мариинско-Посадского района (по согласованию);
Морев И.С. – директор по экономике и финансам АО «Марпосадкабель» (по согласованию).